
6

8

3

5

8

7

4

7

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月6日（土）20回佐賀1日

 5R Ｃ２－２２組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シャムエル
父:プリサイスエンド  母:ラストエンジェル

牡  4 池谷匠翔
▲53.0

1:33.4
(－)

1-1-1-1 40.6 － 5 499
(-1)

柳井宏之（佐賀）
柴田茂樹
荻伏三好フアーム

2 9 ホッコージュンレイ
父:メイショウサムソン  母:ホッコーティアラ

牝  4 山下裕貴
54.0

1:33.6
(3/4)

4-5-5-2 40.3 － 4 477
(-4)

池田忠好（佐賀）
山田勇
高昭牧場

3 3 クラウンフォース
父:ネオユニヴァース  母:ユキノマーガレット

牡  4 山口勲
56.0

1:33.6
(アタマ)

5-4-4-5 40.5 － 2 524
(-8)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

4 5 ハイランドヴィラ
父:ハービンジャー  母:ハッピーグラス

牝  4 田中直人
54.0

1:33.8
(1)

9-9-9-8 38.3 － 7 458
(-7)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
下河辺牧場

5 10 メイショウミカサ
父:プリサイスエンド  母:メイショウヒミコ

牝  4 川島拓
54.0

1:34.0
(1)

3-3-3-4 41.0 － 1 493
(+14)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
鮫川フアーム

6 7 マリノコジーン
父:アドマイヤコジーン  母:ナナリー

牝  4 出水拓人
54.0

1:34.3
(1 1/2)

2-2-2-3 41.5 － 3 450
(-3)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

7 4 サンマッキニー
父:レッドスパーダ  母:パピチャン

牡  5 石川慎将
56.0

1:34.4
(3/4)

7-7-7-7 39.6 － 9 447
(+1)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
リトルブルーファーム

8 8 リトルフェアリー
父:ジャングルポケット  母:サムソンフェアリー

牝  4 吉本隆記
54.0

1:35.4
(5)

6-6-6-6 41.9 － 10 379
(+6)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂　牧場

9 1 ヒダワールド
父:ベルシャザール  母:ゴールデンプライズ

牝  5 兒島真二
54.0

1:36.3
(5)

8-8-8-9 41.3 － 8 541
(+5)

中川竜馬（佐賀）
小橋亮太
社台ファーム

10 2 アトランタテソーロ
父:デクラレーションオブウォー  母:Quite Honestly

牡  4 竹吉徹
56.0

1:36.4
(1/2)

10-10-10-10 40.6 － 5 560
(-4)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
Ｐａｇｅｔ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ　

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,10,9,3,8,4,1,5,2

6,7,10,3,9,8,4,1,5,2

6,7,10,3,9,8,4,1,5,2

6,9,7,10,3,8,4,5,1,2

払戻金
単 勝 6 2,680円

複 勝 6 580円

9 220円

3 170円

ワイド 6-9 1,350円

3-6 1,220円

3-9 400円

枠 連 6-8 2,550円

馬 連 6-9 7,880円

馬 単 6-9 21,320円

3連複 3-6-9 4,950円

3連単 6-9-3 73,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


