5R C2-22組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 稍重				
	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	シャムエル 父:ブリサイスエンド 母:ラストエンジェル	牡 4	池谷匠翔 ▲53.0	1:33.4 (-)	1-1-1-1	40.6	_	5	499 (-1)	柳井宏之(佐賀) 柴田茂樹 荻伏三好フアーム
2	8	9	ホッコージュンレイ 父:メイショウサムソン 母:ホッコーティアラ	北 4	山下裕貴 54.0	1:33.6 (3/4)	4-5-5-2	40.3	_	4	477 (-4)	池田忠好(佐賀) 山田勇 高昭牧場
3	3	3	クラウンフォース 父:ネオユニヴァース 母:ユキノマーガレット	牡 4	山口勲 56.0	1:33.6 (アタマ)	5-4-4-5	40.5	_	2	524 (-8)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
4	5	5	ハイランドヴィラ 父:ハービンジャー 母:ハッピーグラス	北 4	田中直人 54.0	1:33.8 (1)	9-9-9-8	38.3	_	7	458 (-7)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 下河辺牧場
5	8	10	メイショウミカサ 父:ブリサイスエンド 母:メイショウヒミコ	牝 4	川島拓 54.0	1:34.0 (1)	3-3-3-4	41.0	-	1	493 (+14)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 鮫川フアーム
6	7	7	マリノコジーン 父:アドマイヤコジーン 母:ナナリー	牝 4	出水拓人 54.0	1:34.3 (1 1/2)	2-2-2-3	41.5	_	3	450 (-3)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
7	4	4	サンマッキニー 父:レッドスパーダ 母:パピチャン	牡 5	石川慎将 56.0	1:34.4 (3/4)	7-7-7	39.6	_	9	447 (+1)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 リトルブルーファーム
8	7	8	リトルフェアリー 父: ジャングルポケット 母: サムソンフェアリー	牝 4	吉本隆記 54.0	1:35.4 (5)	6-6-6-6	41.9	_	10	379 (+6)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 坂 牧場
9	1	1	ヒ ダワールド 父:ベルシャザール 母:ゴールデンプライズ	牝 5	兒島真二 54.0	1:36.3 (5)	8-8-8-9	41.3	_	8	541 (+5)	中川竜馬(佐賀) 小橋亮太 社台ファーム
10	2	2	アトランタテソーロ 父:デクラレーションオブウォー 母:Quite Honestly	牡 4	竹吉徹 56.0	1:36.4 (1/2)	10-10-10-10	40.6	-	5	560 (-4)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) Paget Bloodstock

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,7,10,9,3,8,4,1,5,2
2コーナー	6,7,10,3,9,8,4,1,5,2
3コーナー	6,7,10,3,9,8,4,1,5,2
4コーナー	6,9,7,10,3,8,4,5,1,2

● 払戻金

単 勝	6	2,680円
複 勝	6	580円
	9	220円
	3	170円

ワイド	6–9	1,350円
	3-6	1,220円
	3-9	400円

枠 連	6-8	2,550円
馬連	6-9	7,880円
馬単	6-9	21,320円

3連複	3-6-9	4,950円
3連単	6-9-3	73,760円